MC ULTRACROSS ULTRA

www.ultracross.it
MYLAPS

Camp Reg. FMI Campania - Durazzano (BN)

17 Camp. Reg. MX FMI 2014

Esordienti Ama Durazzano 1,410 Km. ._.;.
Prove Crono 23/03/2014 10:15. ..-. .

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:12:37

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(851) VILLANI MARCO 2 2:08.543 +4.617 10:16:59.106
(121) DELLA PERUTA GIOVANNI PAOLO 1 10:14:40.083 3 2:07.349 +3.423 10:19:06.455
1 10:15:15.538 2 2:22.954 +23.327 10:17:03.037 4 2:03.926 10:21:10.381
2 2:08.419 +13.957 10:17:23.957 3 2:07.539 +7.912 10:19:10.576 5 3:48.635 +1:44.709 10:24:59.016
3 3:01.723 +1:07.261 10:20:25.680 4 1:59.627 10:21:10.203 6 2:08.359 +4.433 10:27:07.375
4 2:00.238 +5.776 10:22:25.918 5 2:09.450 +9.823 10:23:19.653 7 2:22.066 +18.140 10:29:29.441
5 1:56.438 +1.976 10:24:22.356 6 2:09.727 +10.100 10:25:29.380
6 1:54.462 10:26:16.818 7 2:29.192 +29.565 10:27:58.572 (239) PONTARELLI ROBERTO
7 1:54.803 +0.341 10:28:11.621 1 10:14:51.672
(224) ROSSI PASQUALE 2 2:22.505 +18.027 10:17:14.177
(1) DE RISI ENRICO 1 10:15:22.514 3 2:08.424 +3.946 10:19:22.601
1 10:14:35.678 2 2:09.333 +9.685 10:17:31.847 4 2:08.016 +3.538 10:21:30.617
2 1:59.346 +2.147 10:16:35.024 3 2:04.746 +5.098 10:19:36.593 5 2:50.732 +46.254 10:24:21.349
3 1:57.199 10:18:32.223 4 2:01.453 +1.805 10:21:38.046 6 2:08.862 +4.384 10:26:30.211
4 1:59.473 +2.274 10:20:31.696 5 2:02.964 +3.316 10:23:41.010 7 2:04.478 10:28:34.689
5 1:59.788 +2.589 10:22:31.484 6 2:00.882 +1.234 10:25:41.892
6 2:00.095 +2.896 10:24:31.579 7 1:59.648 10:27:41.540 (222) ALVARO CARBONE MARIO
7 2:02.252 +5.053 10:26:33.831 1 10:15:00.320
8 1:58.697 +1.498 10:28:32.528 (90) AMADEI DANIELE 2 2:08.080 +3.536 10:17:08.400
1 10:15:27.111 3 2:04.544 10:19:12.944
(319) RACCIO ANTONIO 2 2:15.880 +14.521 10:17:42.991 4 2:05.204 +0.660 10:21:18.148
1 10:15:03.343 3 2:10.796 +9.437 10:19:53.787 5 2:05.762 +1.218 10:23:23.910
2 2:07.581 +10.348 10:17:10.924 4 2:17.620 +16.261 10:22:11.407 6 2:06.549 +2.005 10:25:30.459
3 2:16.472 +19.239 10:19:27.396 5 2:01.822 +0.463 10:24:13.229 7 2:06.545 +2.001 10:27:37.004
4 2:00.848 +3.615 10:21:28.244 6 2:21.739 +20.380 10:26:34.968
5 1:57.233 10:23:25.477 7 2:01.359 10:28:36.327 (307) CATAPANE LUCA
6 2:00.283 +3.050 10:25:25.760 1 10:15:10.469
7 2:44.266 +47.033 10:28:10.026 (589) RICCARDI GENNARO 2 2:26.520 +21.554 10:17:36.989
1 10:15:12.657 3 2:04.966 10:19:41.955
(322) DI CAMILLO STEFANO 2 2:08.892 +7.253 10:17:21.549 4 2:05.976 +1.010 10:21:47.931
1 10:14:31.028 3 2:08.502 +6.863 10:19:30.051 5 2:43.719 +38.753 10:24:31.650
2 2:00.984 +3.668 10:16:32.012 4 2:01.639 10:21:31.690 6 2:29.440 +24.474 10:27:01.090
3 2:01.560 +4.244 10:18:33.572 5 2:06.682 +5.043 10:23:38.372 7 2:23.480 +18.514 10:29:24.570
4 1:57.316 10:20:30.888 6 2:06.131 +4.492 10:25:44.503
5 2:17.327 +20.011 10:22:48.215 7 2:08.058 +6.419 10:27:52.561 (9) FEDERICO MAURIZIO
6 1:58.006 +0.690 10:24:46.221 1 10:15:18.641
7 2:34.384 +37.068 10:27:20.605 (139) CALIENDO SAVERIO 2 2:10.518 +5.375 10:17:29.159
8 2:36.635 +39.319 10:29:57.240 1 10:14:33.907 3 2:05.143 10:19:34.302
2 2:04.605 +1.745 10:16:38.512 4 2:07.164 +2.021 10:21:41.466
(93) BUONOCORE GIACOMO 3 2:04.991 +2.131 10:18:43.503 5 2:09.422 +4.279 10:23:50.888
1 10:15:38.885 4 2:02.860 10:20:46.363 6 2:06.866 +1.723 10:25:57.754
2 2:07.146 +9.512 10:17:46.031 5 2:21.756 +18.896 10:23:08.119 7 2:05.980 +0.837 10:28:03.734
3 1:58.834 +1.200 10:19:44.865 6 2:14.756 +11.896 10:25:22.875
4 2:02.258 +4.624 10:21:47.123 7 2:23.370 +20.510 10:27:46.245 (14) ROSSI ANGELO
5 1:57.634 10:23:44.757 1 10:15:24.193
6 1:57.815 +0.181 10:25:42.572 (11) COCCORULLO VINCENZO 2 2:28.046 +21.270 10:17:52.239
7 2:00.518 +2.884 10:27:43.090 1 10:15:14.356 3 2:06.776 10:19:59.015
2 2:08.567 +5.596 10:17:22.923 4 2:36.549 +29.773 10:22:35.564
(184) DONNARUMMA UMBERTO 3 2:08.774 +5.803 10:19:31.697 5 2:08.231 +1.455 10:24:43.795
1 10.15:07.958 4 2:05.821 +2.850 10:21:37.518 6 2:13.960 +7.184 10:26:57.755
2 2:05.471 +6.812 10:17:13.429 5 2:02.971 10:23:40.489 7 2:13.271 +6.495 10:29:11.026
3 2:07.688 +9.029 10:19:21.117 6 2:05.936 +2.965 10:25:46.425
4 1:58.659 10:21:19.776 7 2:08.706 +5.735 10:27:55.131 (19) MAROTTA GIULIANO
5 2:00.985 +2.326 10:23:20.761 1 10:15:09.477
6 2:03.511 +4.852 10:25:24.272 (255) CICCARELLI PASQUALE 2 2:07.028 +0.219 10:17:16.505
7 2:12.173 +13.514 10:27:36.445 1 10:14:33.402 3 2:06.809 10:19:23.314
2 2:06.204 +3.215 10:16:39.606 4 2:10.665 +3.856 10:21:33.979
(88) CAPOCOTTA FRANCESCO 3 2:04.696 +1.707 10:18:44.302 5 2:19.293 +12.484 10:23:53.272
1 10:14:23.553 4 2:02.989 10:20:47.291 6 2:12.676 +5.867 10:26:05.948
2 2:02.090 +3.163 10:16:25.643 5 2:04.727 +1.738 10:22:52.018 7 2:12.503 +5.694 10:28:18.451
3 1:58.927 10:18:24.570 6 2:07.878 +4.889 10:24:59.896
4 2:00.477 +1.550 10:20:25.047 7 2:05.534 +2.545 10:27:05.430 (69) TOMMASO MARCO
5 2:00.300 +1.373 10:22:25.347 8 2:07.822 +4.833 10:29:13.252 1 10:15:03.960
6 1:59.671 +0.744 10:24:25.018 2 2:15.491 +7.693 10:17:19.451
7 1:59.829 +0.902 10:26:24.847 (410) DI NARDO EGIDIO 3 2:11.160 +3.362 10:19:30.611
1 10:14:50.563 4 2:08.735 +0.937 10:21:39.346
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5 2:07.798 10:23:47.144 1 10:14:58.755
6 2:10.066 +2.268 10:25:57.210 2 2:22.087 +5.427 10:17:20.842
7 2:10.075 +2.277 10:28:07.285 3 2:16.988 +0.328 10:19:37.830
4 2:16.660 10:21:54.490
(7) CUOMO GREGORIO 5 2:19.071 +2.411 10:24:13.561
1 10:15:43.701 6 2:19.548 +2.888 10:26:33.109
2 2:19.058 +11.186 10:18:02.759 7 3:05.970 +49.310 10:29:39.079
3 2:10.948 +3.076 10:20:13.707
4 2:11.253 +3.381 10:22:24.960 (258) CORDOVA MICHELE
5 2:07.872 10:24:32.832 1 10:15:41.820
6 2:17.757 +9.885 10:26:50.589 2 2:31.582 +12.195 10:18:13.402
7 3:13.887  +1:06.015 10:30:04.476 3 2:26.040 +6.653 10:20:39.442
4 2:22.703 +3.316 10:23:02.145
(122) SORBO PIETRO 5 2:19.387 10:25:21.532
1 10:15:40.566 6 2:30.364 +10.977 10:27:51.896
2 2:16.820 +8.534 10:17:57.386
3 2:08.286 10:20:05.672 (28) ROCCO FRANCESCO
4 2:08.343 +0.057 10:22:14.015 1 10:15:13.621
5 2:13.587 +5.301 10:24:27.602 2 2:28.988 +1.535 10:17:42.609
6 2:10.763 +2.477 10:26:38.365 3 2:27.453 10:20:10.062
7 2:16.196 +7.910 10:28:54.561 4 2:27.567 +0.114 10:22:37.629
5 2:27.871 +0.418 10:25:05.500
(21) PANICHELLA ANTONIO 6 2:28.538 +1.085 10:27:34.038
1 10:15:17.505
2 2:11.460 +1.704 10:17:28.965
3 2:15.032 +5.276 10:19:43.997
4 2:09.982 +0.226 10:21:53.979
5 2:09.756 10:24:03.735
6 2:14.729 +4.973 10:26:18.464
7 2:14.769 +5.013 10:28:33.233
(22) DELLA ROSA STEFANO
1 10:14:53.888
2 2:11.726 +1.861 10:17:05.614
3 2:11.450 +1.585 10:19:17.064
4 2:10.790 +0.925 10:21:27.854
5 2:09.865 10:23:37.719
6 2:11.741 +1.876 10:25:49.460
7 2:10.572 +0.707 10:28:00.032
(722) BENEVENGA GERARDO
1 10:15:25.686
2 2:22.435 +11.461 10:17:48.121
3 2:16.275 +5.301 10:20:04.396
4 2:10.974 10:22:15.370
5 2:13.216 +2.242 10:24:28.586
6 2:51.793 +40.819 10:27:20.379
7 2:20.209 +9.235 10:29:40.588
(480) PALLADINO MARCO
1 10:15:15.899
2 2:23.918 +11.448 10:17:39.817
3 2:13.845 +1.375 10:19:53.662
4 2:12.470 10:22:06.132
5 2:13.009 +0.539 10:24:19.141
6 5:14.669 +3:02.199 10:29:33.810
(111) ALBERICO RAFFAELE
1 10:15:22.184
2 2:59.307 +42.945 10:18:21.491
3 2:17.446 +1.084 10:20:38.937
4 2:16.362 10:22:55.299
5 2:17.796 +1.434 10:25:13.095
6 3:15.406 +59.044 10:28:28.501
(26) NIRO MARCO
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